FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECISÃO ADMINISTRATIVA

DECISÃO ADMINISTRATIVA
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, no uso de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO o Edital de Chamamento Público nº 01/2024;
CONSIDERANDO  a  lista  dos  bens  com  seus  respectivos
interessados, publicado no Diário Oficial da FECAM/RN no dia 04
de dezembro de 2024;
CONSIDERANDO  o  Resultado  Final  do  Edital  de  Chamamento
Público n°01/2024 – doação de bens móveis;
CONSIDERANDO  a  renúncia  do  direito  de  receber  os  bens,
publicado no Diário Oficial da FECAM/RN no dia zxxxxxx
RESOLVE:
Art. 1º - Convocar para assumir o direito de recebimento de itens os
próximos colocados no Chamamento Público nº 01/2024 descritos
abaixo:
981  CADEIRA  GIRATORIA  SEC  EXEC  EXP  4004BC  EP  TEC
CAVALETTI - ASSOCIAÇÃO ONZE DE DEZEMBRO
1144  IMPRESSORA  LX350  MATRICIAL  EPSON  -  ASSOCIAÇÃO
DOS MORADORES
1614 CADEIRAS ESTOFADAS - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES
1615  CADEIRAS  ESTOFADAS  -  ASSOCIAÇÃO  ONZE  DE
DEZEMBRO
Art. 2° -  O prazo para retirada dos itens é de até 5 dias úteis,
conforme estabelecido no item 6 do Edital de Chamamento Público
nº 01/2024.

Carnaúba dos Dantas/RN, 19 de dezembro de 2024.

___________________________________________________
Marli de Medeiros Dantas
Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

Publicado por: AIRLEY SELEIDE DANTAS
Código Identificador: 52473618

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/12/2024.
EDIÇÃO 2054. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br